
MA
RT

ED
I

ME
RC

OL
ED

I
GI
OV

ED
I

20
.0

0-
21

.0
0

LI
ND

Y 
ho

p
in

tr
o 

1

21
.0

0-
22

.0
0

m
od

ul
i

M
ain

Fa
cto

ry
Re
d

M
ain

Fa
cto

ry
Re
d

M
ain

22
.0

0-
00

.0
0

so
ci

al
da

nc
e

anteprima 2025/26
Grandi novità nel nostro percorso didattico!

Più flessibilità, più personalizzazione, più crescita per tutti!
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Private per mini gruppi

COSA
Scegli tu l'argomento 
delle tue lezioni o fatti

consigliare dall’insegnante

QUANTO
Scegli quante lezioni

dedicare all'argomento
che hai scelto

CON CHI
Scegli con chi condividere

(Solo: min 3 max 5  / Coppie: max 3)

QUANDO
Prenota le tue lezioni nei

giorni e orari che preferisci 

Perchè questo cambiamento?
Questo nuovo approccio vi permette di:

Personalizzare il vostro percorso
Approfondire ciò che vi serve davvero
Imparare in modo più efficace e mirato
Mantenere alta la motivazione!

Come funziona?

Percorsi privati

Come iscriversi?

Il nuovo programma sarà suddiviso in moduli tematici per ogni
disciplina (Lindy Hop, Boogie Woogie e Solo Jazz), ciascuno focalizzato
su un argomento specifico:

Ogni modulo durerà tra le 2 e le 6 settimane, in base al tema trattato
Potrete scegliere liberamente i moduli a cui partecipare, in base alle
vostre capacità attuali, alle aree che volete migliorare o
semplicemente a ciò che più vi appassiona!

In parallelo al sistema dei moduli tematici, coesisterà la
possibilità di intraprendere un percorso privato in singolo, in
coppia o - NOVITÀ ASSOLUTA - di mini gruppo dalle 3 alle 5
persone (se in “Solo”), o per un massimo di 3 coppie.

,

Ogni modulo verrà presentato in anticipo con:
 • Disciplina, titolo e descrizione del tema
 • Obiettivi del percorso
 • Livello consigliato
 • Durata e calendario lezioni

Potrete decidere se seguire un solo modulo o combinarne più di uno.

Moduli
A partire da Settembre 2025, la nostra scuola adotterà un nuovo
modello formativo modulare, pensato per valorizzare ancora di
più il vostro percorso, le vostre preferenze e i vostri obiettivi.

Per ricevere un orientamento personalizzato, potrete prenotare un
appuntamento dedicato alla costruzione del vostro futuro con Giulia.

Analizzerete insieme obiettivi e desideri e creerete il percorso più
adatto e in linea con le vostre aspettative!

https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%80

